Il SERIA PUCHARU POLSKI
Xl Memoriat Szymona Wotocha
Eliminacje do Ogélnopolskiej Olimpiady Mtodziezy i Mistrzostw Polski
JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

WARLUBIE 26.04.2014

Organizator: ALKS "STAL" Grudzigdz, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Urzgd Marszatkowski w
Toruniu, WkSip Grudzigdz, Starostwo Powiatowe w Grudzigdzu, UG Swiecie n/O, UG Warlubie

DYSTANS: 15 km

WYNIKI -
Nr
M-ce startowy
1. 290
2. 289
3. 296
4. 208
5. 278
6. 297
7. 215
8. 284
9. 326
10. 237
11. 344
12. 299
13. 212
14. 258
15. 244
16. 281
17. 276
18. 238
19. 343
20. 340
21. 345
22. 298
23. 197
24. 346
25. 325
26. 331
27. 347
28. 256
29. 282
30. 319
31. 341
32. 283
33. 279
34. 198
35. 330
36. 285
37. 359
38. 324
39. 247
40. 211
41. 246
42. 332
43. 329
DNS 286

Kod UCI

POL 19920210
POL 19810910
POL 19911012
POL 19800320
POL 19880701
POL 19881130
POL 19960219*
POL 19910712
POL 19930422
POL 19970106*
POL 19960402*
POL 19970129*
POL 19951203
POL 19970807*
POL 19920723
POL 19900302
POL 19971007*
POL 19960507*
POL 19930410
POL 19950625
POL 19960522*
POL 19930810
POL 19840123
POL 19960717*
POL 19950928
POL 19970422*
POL 19970721*
POL 19970531*
POL 19910222
POL 19970206*
POL 19950712
POL 19930906
POL 19940709
UKR 19950506
POL 19970621*
POL 19970130*
POL 19970526
POL 19971108*
POL 19970828*
POL 19950319
POL 19930127
POL 19920708
POL 19930709

POL 19951231

Nazwisko

PLICHTA

BRZEZNA-BENTKOWSKA

BRZEZNA
HARKOWSKA
KLEKOT
KALEMBA
DROZDEK
GuZ

ZUR

PIKULIK
NOWOTARSKA
SKUBAJA
DZIUBA
DABROWSKA
KARASIEWICZ
CYWINSKA
KACZKOWSKA
GRACZEWSKA
MORYTKO
RATAJCZAK
PLOSAJ
WILKOS
KRAWCZYK
RADZICKA
KOSMECKA
SKALNIAK
HUMELT
KACZMARCZYK
MIELNIK
ZIEBA
ZEGLEN
KOPINSKA
PLICH
RIABOKON
LASEK
PRZEZAK
LACH

BAKULA
PIZON

KUPTZ
RZACA
SKALNIAK
TOMASZEWSKA

STANCZAK

KATEGORIA - KOBIETY OPEN

Imie

Anna
Paulina
Monika
Anna
Martyna
Beata
Agata
Paulina
Monika
Daria
Natalia
Zuzanna
Bogumita
Patrycja
Karolina
Paulina
Justyna
Monika
Natalia
Alicja
Nikol
Katarzyna
Monika
Natalia
Anna
Agnieszka
Weronika
Karolina
Natalia
Marta
Viktoria
Monika
Magdalena
Yulia
Jagoda
Dorota
Marta
Anna
Karolina
Emilia
Magdalena
Anna
Agata

Aleksandra

Srednia predkos$¢:
Nazwa klubu

TKK PACIFIC Torun

TKK PACIFIC Torun

TKK PACIFIC Torun

OKS WARMIA | MAZURY GIANT Olsztyn
CzKKS BDC KOLEJARZ JURA Czestochowa
TKK PACIFIC Torun

BMC NOWATEX Ziemia Dartowska
LKS ATOM BOXMET Dzierzonéw
4F RACING TEAM

BMC NOWATEX Ziemia Dartowska
UKS JEDYNKA Koérnik

MKS EMDEK Bydgoszcz

BMC NOWATEX Ziemia Dartowska
ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
LKS ATOM BOXMET Dzierzonéw
UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin
LUKS JF DUET-BMC NOWATEX Goleniéw
UKS JEDYNKA Koérnik

UKS JEDYNKA Koérnik

UKS JEDYNKA Koérnik

TKK PACIFIC Torun

MAYDAY TEAM START Lublin
UKS JEDYNKA Koérnik

KS ROMET Bydgoszcz

KK TRAMWAJARZ t6dz

UKS JEDYNKA Koérnik

ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
LKS ATOM BOXMET Dzierzonéw
MKS EMDEK Bydgoszcz
UKS JEDYNKA Koérnik

LKS ATOM BOXMET Dzierzonéw
CzKKS BDC KOLEJARZ JURA Czestochowa
MAYDAY TEAM START Lublin
KK TRAMWAJARZ t6dz

LKS ATOM BOXMET Dzierzonéw
UKS SOKOL Kety

MKS EMDEK Bydgoszcz

ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
GKS CARTUSIA Kartuzy

ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzigdz
KK TRAMWAJARZ t6dz

GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz.

LKK WARMIA Biskupiec

45,03 km/h

Czas
przejazdu

19:59,22
20:14,94
20:19,85
20:21,62
20:30,47
20:37,41
20:43,35
20:43,58
20:45,69
20:47,37
20:59,41
21:00,29
21:01,37
21:08,67
21:11,74
21:12,40
21:14,18
21:15,87
21:20,25
21:21,87
21:23,63
21:25,40
21:30,65
21:31,61
21:35,12
21:35,76
21:37,09
21:46,48
21:50,26
21:52,53
22:04,48
22:05,94
22:13,91
22:20,09
22:24,80
22:26,31
22:31,73
22:34,37
22:47,02
22:54,24
23:12,41
23:26,12
25:05,74

Roéznica
czasu

00:15,72
00:20,63
00:22,40
00:31,25
00:38,19
00:44,13
00:44,36
00:46,47
00:48,15
01:00,19
01:01,07
01:02,15
01:09,45
01:12,52
01:13,18
01:14,96
01:16,65
01:21,03
01:22,65
01:24,41
01:26,18
01:31,43
01:32,39
01:35,90
01:36,54
01:37,87
01:47,26
01:51,04
01:53,31
02:05,26
02:06,72
02:14,69
02:20,87
02:25,58
02:27,09
02:32,51
02:35,15
02:47,80
02:55,02
03:13,19
03:26,90
05:06,52

Zawodniczka z nr 359 Lach Marta z UKS Sokét Kety otrzymata kare czasowg 7 sekund za korzystanie z
prowadzenia innej zawodniczki na odcinku 500 metrow.

Komisja sedziowska



